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Da:
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ATTENZIONE: Questa email ha origini esterne all’organizzazione . Si prega di prestare attenzione ad aprire link e allegati non richiesti! 
Dismetti questo avviso per questo dominio ikea.com o per il contatto ikeabusiness.pisa.it@ikea.com

Le immagini esterne non sono visualizzate.  Visualizza immagini
Visualizza sempre le immagini inviate da  ikea.com oppure ikeabusiness.pisa.it@ikea.com

Buongiorno ,
in allegato la nostra miglior offerta per un totale di spesa , comprensivo di iva , di 26901,50€:

valore merce 24807,50€
trasporto 297€
montaggio 1797€

Cordiali Saluti

Martina
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Shopping List
Numero d'Ordine: 1335458486

Indirizzo di consegna Contatti Cliente Contatti IKEA

DSU TOSCANA
Barbara Innocenti
vIA SEMERARO
56124 pISA

Cellulare: 3389146727
E-mail: binnocenti@dsu.toscana.it

www.ikea.it/contatti-servizi

Riepilogo Articoli

Qtà Descrizione Nr Art Prezzo Totale

CAMERA DOPPIA X 7

0,00

Letto

14 ASKVOLL str let 90x200 bianco 903.871.15 119,00 1.666,00*

14 LINDBÅDEN bas dog 90x200 pino 705.531.82 40,00 560,00

14 HAUGA comodino 40x36 bianco 004.889.63 49,00 686,00

14 VILDKORN cusc al 50x80 304.605.71 9,95 139,30

14 GRUSNARV N proteg-mat imperm 90x200 305.221.35 15,00 210,00

14 LUDDROS copricuscino 50x80 104.616.80 4,95 69,30

14 VESTERÖY mat mol ins 90x200 rigido/azzurro 004.505.02 149,00 2.086,00

18 ODGER sedia antracite 504.573.13 70,00 1.260,00

6.676,60

storageoneplatsa ShoppingBag

28 PLATSA strutt 60x55x180 bianco 503.309.51 60,00 1.680,00

28 LÄTTHET gamb reg bianco 4pz. 203.311.98 5,00 140,00

28 HJÄLPA binario sosp 55 bianco 2pz. 605.055.11 2,00 56,00

28 HJÄLPA bast reg 60-100 bianco 404.978.28 5,00 140,00

42 HJÄLPA rip 60x55 bianco 903.311.66 10,00 420,00

28 PLATSA strutt 60x55x40 bianco 903.309.49 35,00 980,00

154 HJÄLPA ce st 1pz. 603.312.00 1,50 231,00

28 SANNIDAL anta 60x40 bianco 203.955.38 12,00 336,00

14 BAGGANÄS manig 143 mm inox 2pz. 703.384.18 7,00 98,00

14 SANNIDAL anta 60x120 bianco 003.955.39 19,00 266,00

42 BAGGANÄS manig 335 mm inox 2pz. 503.384.19 10,00 420,00

42 HJÄLPA cass s front 60x55 bianco 603.309.79 20,00 840,00

42 SANNIDAL fr cass 60x20 bianco 105.264.55 14,00 588,00

14 SANNIDAL anta 60x180 bianco 003.955.58 21,00 294,00

6.489,00

scrivania

14 Tommaryd tavolo 693.875.08 159,00 2.226,00

14 TOMMARYD p tav 130x70 im rov bi 804.737.74 84,00 1.176,00

14 TOMMARYD base 127x67x72 bianco 404.868.20 75,00 1.050,00

7 LAGAN NNN frig/cong 97/16 l
freestanding/bianco

004.969.39 229,00 1.603,00

7 Billy/Oxberg libreria con ante 292.810.66 104,95 734,65

7 BILLY NNN libreria 80x28x202 bianco 002.638.50 59,95 419,65

14 OXBERG anta 40x97 bianco 502.755.96 22,50 315,00

4.563,65

Lampade

14 FORSÅ N lamp lav nero 001.467.76 19,95 279,30

14 SOLHETTA LED E14 470 lm a candela/op 2pz. 004.987.35 4,95 69,30

14 TVÄRHAND lamp tav nero/bambù 905.108.94 18,00 252,00

14 SOLHETTA LED E14 470 lm globo bianco opalino
2pz.

904.987.07 4,95 69,30

14 FNISS N secch immond 10 l bianco 402.954.39 2,50 35,00

7 NISSEDAL specchio 40x150 bianco 303.203.16 39,95 279,65

984,55
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CAMERA SINGOLA X 4

0,00

Letto

4 ASKVOLL str let 90x200 bianco 903.871.15 119,00 476,00*

4 LINDBÅDEN bas dog 90x200 pino 705.531.82 40,00 160,00

4 VESTERÖY mat mol ins 90x200 rigido/azzurro 004.505.02 149,00 596,00

4 HAUGA comodino 40x36 bianco 004.889.63 49,00 196,00

4 VILDKORN cusc al 50x80 304.605.71 9,95 39,80

4 GRUSNARV N proteg-mat imperm 90x200 305.221.35 15,00 60,00

4 LUDDROS copricuscino 50x80 104.616.80 4,95 19,80

1.547,60

storageoneplatsa ShoppingBag

8 PLATSA strutt 60x55x180 bianco 503.309.51 60,00 480,00

8 LÄTTHET gamb reg bianco 4pz. 203.311.98 5,00 40,00

8 HJÄLPA binario sosp 55 bianco 2pz. 605.055.11 2,00 16,00

8 HJÄLPA bast reg 60-100 bianco 404.978.28 5,00 40,00

12 HJÄLPA rip 60x55 bianco 903.311.66 10,00 120,00

8 PLATSA strutt 60x55x40 bianco 903.309.49 35,00 280,00

44 HJÄLPA ce st 1pz. 603.312.00 1,50 66,00

8 SANNIDAL anta 60x40 bianco 203.955.38 12,00 96,00

4 BAGGANÄS manig 143 mm inox 2pz. 703.384.18 7,00 28,00

4 SANNIDAL anta 60x120 bianco 003.955.39 19,00 76,00

12 BAGGANÄS manig 335 mm inox 2pz. 503.384.19 10,00 120,00

12 HJÄLPA cass s front 60x55 bianco 603.309.79 20,00 240,00

12 SANNIDAL fr cass 60x20 bianco 105.264.55 14,00 168,00

4 SANNIDAL anta 60x180 bianco 003.955.58 21,00 84,00

1.854,00

scrivania

4 Tommaryd tavolo 693.875.08 159,00 636,00

4 TOMMARYD p tav 130x70 im rov bi 804.737.74 84,00 336,00

4 TOMMARYD base 127x67x72 bianco 404.868.20 75,00 300,00

4 LAGAN NNN frig/cong 97/16 l
freestanding/bianco

004.969.39 229,00 916,00

4 Billy/Oxberg libreria con ante 292.810.66 104,95 419,80

4 BILLY NNN libreria 80x28x202 bianco 002.638.50 59,95 239,80

8 OXBERG anta 40x97 bianco 502.755.96 22,50 180,00

1.971,80

Lampade

4 FORSÅ N lamp lav nero 001.467.76 19,95 79,80

4 SOLHETTA LED E14 470 lm a candela/op 2pz. 004.987.35 4,95 19,80

4 TVÄRHAND lamp tav nero/bambù 905.108.94 18,00 72,00

4 SOLHETTA LED E14 470 lm globo bianco opalino
2pz.

904.987.07 4,95 19,80

4 FNISS N secch immond 10 l bianco 402.954.39 2,50 10,00

4 NISSEDAL specchio 40x150 bianco 303.203.16 39,95 159,80

18 STENFRÖMAL coprilet 150x250 grigio scuro 105.372.89 19,95 359,10

720,30

Questa Shopping List è un elenco di articoli senza garanzia di disponibilità e prezzo bloccato.
Per acquistare rivolgiti al personale in negozio oppure visita il nostro sito www.ikea.it
Il Servizio Clienti IKEA è a tua disposizione in ogni momento nei nostri Punti Vendita e su www.ikea.it/servizioclienti
Grazie per la tua visita e a presto!

Varie

* articolo composto da più colli
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Tutti gli importi sono espressi in Euro (EUR)Dettagli pagamento

Totale IVA Inclusa 24.807,50

Descrizione Importo

24.807,50Valore merce

4.473,48IVA

20.334,02Importo totale IVA esclusa
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